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Référence / Item number 
BS1845

Dénomination / Item name
Tartinade de câpres
Capers spread

Durabilité garantie / Guaranteed shelf-life 
(days) 
300

EAN 13
3592860018457

Poids net
Net weight 
230g

Dimensions produit / Product size (cm) 
7 x 7 x 10,5

PCB / Units per case 
6 x 275 ml

Poids du colis / Carton weight (kg) 
2,70

Dimensions du colis / Carton size (cm) 
23 x 15 x 11

Colis par palette / Cartons per pallet
300

Colis par couche / Cartons per layer 
25

Couches par palette / Layers per pallet 
12

Dimensions de la palette / Pallet size
80 x 120 x 146

Poids de la palette / Pallet weight (kg) 
825

Valeur énergétique / Energy

Matières grasses / Fat
Dont acides gras saturés / of which saturated
Glucides  / Carbohydrate
Sucres / Sugars
Protéines / Protein
Sel / Salt

Valeurs Nutritionnelles
Nutrition facts

1789Kj
434Kcal

42g
4.2g
11g
0.2g
2.1g
2.6g

Pour / For
100g

Les câpres Bornibus sont fraîchement broyées après la récolte
pour vous donner le meilleur goût et la meilleure saveur 

pour vos apéritifs ou vos fêtes en plein air.
Bornibus capers are freshly crushed after harvesting to

to give you the best taste and flavour
and the best flavour for your apéritifs or outdoor feasts.

Ingrédients
Câpres (53%), huile de tournesol, amandes (4%), sel,

vinaigre de pomme. Allergène : fruit à coques (amande).
Capers (53%), sunflower oil, almonds (4%), salt, 

apple vinegar. Allergen: nuts (almonds).


